МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
оргАнизАция дополнитЕльного оБрАзовАниrI

(ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА П. ЯГОДНОЕ>
б8б230, Магаданская область, п. Ягодное, ул. Школьная д. 9, аlя06, тел. 8(41343)2-20-4912,31-51

E-mail: tvorchiestyo@mail.ru

<25> сентября2023 года

прикАз

п. Ягодное
N9 69

кПо основноЙ деятельЕости)
<Об утверждении списочного
состава и сводного расписания объединений
МБОО ДО dЦТ п. Ягодное на 2023-2024 уч. год>

В связи с начаJIом 202З -2024учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить списочньй состав обучаrощихся rrо объединениям МБОО ДО КЦДТ
п. Ягодное>:

1.1. Объединение кДВСD> в коJIичестве 49 обrrающихся (Приложение }ф 1). Педагог

дополнительного образования - Абецедарский Александр АлексанлрОВиЧ.
1.2. Объединение <<Лингвострановедение) в количестве 15 об1^lаrощихся (Приложение

Jф 2). Педагог дополнительного образования - Аюпова Марина,Щаяиловна.
1.3. Объединение кНаследники) в количестве 22 обуlающихся (Приложение Nэ З).

Педагог дополнительного образования - Васильченко Виталий Николаевич.
1.4, Объединение кВеселый английский> в количестве 59 обуrающихся

(Приложоние J\Ъ 4). Педагог дополнитеJIьного образования Вертель Алла
Алексеевна.

1.5. Объединение к.Щетский фитнес> в количестве27 обуtающихся (Приложение Nэ 5).

Педагог дополнительного образоваrrия * Калашникова Светлана Михайловна.
1.6. ОбъедиЕение кВолонтер)) в количестве З0 обуlающихся (Приложение Nэ 6).

Педагог дополIIительного образования - СтаринскаlI Наталья Александровна.
1.7. Объединение кМелодика)) в количестве 22 обучающихся (Приложение JФ 7).

Педагог дополнитgJIьного образоватrия - Ширугина Валентина Владимировна.
1.8. Объединение <<Фантазия) в количестве 15 обуrающихся (Приложение JФ 9).

Педагог доrтолнительного образования - Юфимова Наталья Олеговна.
2. Утверлить сводное расписание занятий вышеперечисленньIх объединений на

202З-2024 утебньй год (Приложение Jф 9).

З. Назначить педагогов доrrолнитеJIьного образования Абецедарского А.А.,
Дюпову М.Д., Васильченко В.Н., Вертель А.А., Ка_rrашникову С.М., Старинскую Н,А.,
Ширугину В.В., Юфимову Н.О. ответственными за жизнь и здоровье обучающихся
вышеперечисленньIх объодинений на время проведения занятий согласно Приложению
N9 9.

4. Назначить методиста Юфимова Н.О. ответственЕым за ведение базы данньтх
обуrающихся МБООДО кЦДТ п. Ягодное>.

5. Методисту Юфимова Н.О. провести работу по информированию обуrшощихся,

родителей (законньп< представителей), педагогов о формировании единой базы данньтх
обуrающихся МБООДО кЦДТ гr. Ягодное>.

6. Контроль за испоJшением данного прикrtза оставJuIю за собой.

Щиректор МБООДО
(ЦДТ п. Ягодное> N4.!. Аюпова